Общество с ограниченной ответственностью "www.znaybiz.ru"

123456, Санкт-Петербург, улица Справедливости, дом 1

тел/факс (812)777777, ОГРН/ ОКПО 123456789876/12345678

ИНН/КПП 1676767677/222222222

В  ООО «Продуктовые технологии»

Васильеву В. В.
Исх. № 777 от 05.06.2021

Коммерческое предложение
Уважаемый Василий Васильевич!
Сфера интересов нашей компании ООО " www.znaybiz.ru " - поставка высокотехнологического оборудования для пищевой промышленности. Пишу Вам с предложением сотрудничества по реализации оборудования для производства пищевых продуктов.
В нашей компании многолетний опыт поставки оборудования для пищевой, косметической, химической промышленности. Убежден, что с установкой современной техники спрос на Вашу продукцию будет расти.
В чем Ваша выгода:
· партнерство с нами гарантирует рост производительности продукции на 30%;

· высокий уровень продаж продукции, изготовленной по высоким стандартам;

· увеличение прибыли на 15-20%.

Мы заинтересованы в долгосрочном сотрудничестве. Надеюсь на Ваш ответа в ближайшее время по телефону: +7 (917) 777-66-55.
С уважением,

Директор «www.znaybiz.ru»          Иванов                    Иванов И. И.

Исп. Фомин Ф. Ф.

Тел. 8 (956) 1234567